
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 
Geotechnický průzkum pro vodohospodářská a protipovodňová opatření (GTP) 

1. část – GTP v k.ú. Přerov nad Labem 

2. část – GTP v k.ú. Chotěšice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město 
Praha, Pobočka Nymburk 

Sídlo: Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc., vedoucím pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. Jan Kusovský 

j.kusovsky@spucr.cz, tel. 724 067 783 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 249249/2019 / SP6496/2019-537209 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Oznamujeme Vám, že dne 19.6.2019 pod č. j. SPU 249225/2019 rozhodl Ing. Zdeněk Jahn, 

CSc, vedoucí Pobočky Nymburk, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 

Nymburk, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

1.část 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GEOMIN s.r.o. 

Sídlo: Znojemská 78, 586 01 Jihlava 

IČO: 607  609 

 

2.část 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GEOMIN s.r.o. 

Sídlo: Znojemská 78, 586 01 Jihlava 

IČO: 607 01 609 

 

mailto:j.kusovsky@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

ArtepGeo s.r.o. 

1.část  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 154 090,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 186 449,- Kč 

Z toho DPH:   32 359,- Kč 

Pořadí nabídky: 
3. 

2.část  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 39 180,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 47 408,- Kč 

Z toho DPH:   8 228,- Kč 

Pořadí nabídky: 
2. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

GEOMIN s.r.o. 

1.část  
Nabídková cena v Kč bez DPH: 60 570,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 73 290,- Kč 

Z toho DPH: 12 720,- Kč 

Pořadí nabídky: 
1. 

2.část  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 26 000,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH:   5 460,- Kč 

Z toho DPH: 31 460,- Kč 

Pořadí nabídky: 
1. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

CHEMCOMEX, a.s. 

1.část  
Nabídková cena v Kč bez DPH: 147 600,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 178 596,- Kč 

Z toho DPH:   30 996,- Kč 

Pořadí nabídky: 
2. 

2.část  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 40 800,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 49 368,- Kč 



  

3 

 

Z toho DPH:   8 568,- Kč 

Pořadí nabídky: 
3. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

GEOSTAR, spol. s r.o. 

1.část  
Nabídková cena v Kč bez DPH: 156 270,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 189 086,70 Kč 

Z toho DPH:   32 816,70 Kč 

Pořadí nabídky: 
4. 

2.část  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 43 380,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 52 489,80 Kč 

Z toho DPH:   9 109,80 Kč 

Pořadí nabídky: 
4. 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

UNIGEO a.s. 

1.část  
Nabídková cena v Kč bez DPH: 184 185,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 222 864,- Kč 

Z toho DPH:   38 679,- Kč 

Pořadí nabídky: 
5. 

2.část  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 49 970,- Kč 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 60 464,- Kč 

Z toho DPH: 10 494,- Kč 

Pořadí nabídky: 
5. 

 

Komise požádala dopisem čj. SPU 241061 ze dne 13.6.2019 dodavatele GEOMIN s.r.o. o 
vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny u 1. i 2. části veřejné zakázky a zaslání 
oceněného soupisu provedených prací.  
 
Dodavatel dne 17.6.2019 pod čj. SPU 246103/2019 doložil oceněné soupisy provedených 

prací pro část 1. i část 2. Komise posoudila vysvětlení a dodavatele z hodnocení nevyloučila.   

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

XXXXX 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 



  

4 

 

 

1.část 

 

Číslo nabídky Obchodní název / Jméno Nabídková cena Pořadí nabídky 

1. ArtepGeo s.r.o. 154 090,- 3. 

2. GEOMIN s.r.o.   60 570,- 1. 

3. CHEMCOMEX, a.s. 147 600,- 2. 

4. GEOSTAR, spol. s r.o. 156 270,- 4. 

5. UNIGEO a.s. 184 185,- 5. 

 
2.část  
 

Číslo nabídky Obchodní název / Jméno Nabídková cena Pořadí nabídky 

1. ArtepGeo s.r.o. 39 180,- 2. 

2. GEOMIN s.r.o. 26 000,- 1. 

3. CHEMCOMEX, a.s. 40 800,- 3. 

4. GEOSTAR, spol. s r.o. 43 380,-  4. 

5. UNIGEO a.s. 49 970,- 5. 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele, aby kontaktoval zadavatele ve věci 

podpisu smlouvy.  

 

 

S pozdravem 

 

 

V Nymburce dne 20.6.2019  

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 

vedoucí Pobočky Nymburk  

 


